
СПИСОК НА ЧЛЕНОВИ НА РЕГИОНАЛЕН ОДБОР КОЧАНИ ЗА ПОДРАЧЈЕTO НА 
ОПШТИНИТЕ: КОЧАНИ, ВИНИЦА, ЗРНОВЦИ И ЧЕШИНОВО – ОБЛЕШЕВО 1 

 

1 - списокот ги содржи членовите на Комората кои имаат платено членарина заклучно со 2022 година, 
согласно член 15 од Статутот на СКМ. Поради можна техничка грешка на стручната служба на 
Комората, сите што сметаат дека се неоправдано испуштени, може да учествуваат во изборниот процес 
и да се присуствуваат на собирот на доктори, при што се должни да приложат документ за платена 
членарина (изводи за уплатите од банка, уплатница и сл). 

 

РЕД.БР. БР. НА ЛИЦЕНЦА ИМЕ И ПРЕЗИМЕ 

1 0000361 САШКА ПАНОВА 

2 0000448 ВЕРКА ЛАЗАРОВА 

3 0000449 ГОРАН МАЛУМОВ 

4 0000454 МИТКО ГАВРИЛОВ 

5 0000509 ВЕСНА БЕЛИЧЕВА 

6 0000510 ВЛАТКО ФИЛИПОВСКИ 

7 0000511 БИЛЈАНА НАКОВА 

8 0000513 ОЛИВЕР МАНАСИЕВ 

9 0000737 ЗОРАН ИЛИЕВ 

10 0001372 ДАРКО ЦЕКОВ 

11 0001437 ГОРАН АЛЕКСОВ 

12 0001482 ТОДОР ПАШОСКИ 

13 0001549 ДРАГИЦА ЧИПИШКОВА 

14 0001656 ГОРАН ЧИПИШКОВ 

15 0001878 ДИМИТАР АНДОВ 

16 0002104 МАРТИН ПАВЛОВ 

17 0002303 ЛОРЕНЦО ПАНОВ 

18 0002495 АНТОАНЕТА СИМЕОНОВА 

19 0002547 МАРИЈА МИТРЕВСКИ 



20 0002625 САШО ПАНОВ 

21 0002755 ЛАЗАР АНГЕЛОВСКИ 

22 0002787 САЊА АНЃЕЛОВСКА 

2 0002824 ДУШАНКА ГОРГИЕВА ТРПЕВСКИ 

24 0002914 АЛЕКСАНДАР АТАНАСОВ 

25 0003248 БЛАГИЦА ХАЏИ ВАСИЛЕВА 

26 0003266 АНДОН АРСОВСКИ 

27 0003336 МЕРИ АРСОВСКИ 

28 0003466 ВИКТОР ИВАНОВСКИ 

29 0003539 САШКО ЈОРДАНОВ 

30 0003629 * ИГОР ФИЛИПОВСКИ 

31 0003678 * КРСТЕ АТАНАСОВ 

32 0003718 * ОЛИВЕРА ДОНЕВА ЃОРГИЕВА 

33 0003901 * МАРИЈА МИТЕВА 

34 0003902 * АЛЕКСАНДАР ГАВРИЛОВ 

35 0003953 * АНГЕЛА СТАМЕНКОВА 

36 0004001 * МАЈА ПАНОВА 

37 0004036 * АЛЕКСАНДРА МИТЕВА 

38 0004116 * СИМОНА ДЕМИРЏИЕВА 

39 0004124 * ХРИСТИНА НАКОВА 

40 0004233 * НАТАЛИЈА ЃОРЃИЕВА 

41 0004257 * ЉУПКА ШОШЕВ 

42 0004302 * СИМОНА АТАНАСОВА 

43 0004305 * МОНИКА СЕРАФИМОВ 

 

*  Согласно член 57 од Статутот на СКМ,  може да учествуваат во изборниот процес, но не може 
да бидат кандидирани за член на Регионален Одбор 


